TERMINACIÓN Edificio Avenida Solís - UTN - Centro de Altos Estudios. Apertura de las
propuestas: 30 de agosto de 2024 a las 10:30 hs. en la Oficina de Obras Públicas, sito en calle 12 de
Febrero y Av. Saavedra de la ciudad de Chacabuco, en presencia de los interesados que concurran.
Presupuesto oficial: Pesos Ciento Cincuenta y Nueve Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil
Trescientos Cincuenta ($159.998.350,00) IVA incluido. Valor del pliego: Pesos Cincuenta Mil
($50.000).

Fecha de apertura: 2024-08-30 10:30

Presupuesto oficial: 159.998.350,00

Presupuesto oficial moneda: pesos